2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                                           № __

О внесении изменений в приказ

Управления по финансам

от 16.02.2024 № 39 «О Порядке учета
бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета
Озерского городского округа
Челябинской области»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                               п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Озерского городского округа Челябинской области, утвержденный приказом Управления по финансам администрации Озерского городского округа от 16.02.2024 № 39 следующие изменения:
в пункте 4 одиннадцатый абзац изложить в следующей редакции:

 «- с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями (за исключением муниципальных контрактов, договоров и соглашений, подлежащих размещению в единой информационной системе),».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по финансам Перминову М.А..

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.02.2024.
Начальник Управления по финансам                                                         Е.Б. Соловьева
Перминова Марина Александровна,
28134